

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zolwik-do-ciagania-na-sznurku-zabawka-sensoryczna-mobilna-grzechotka-p-39661.html>



Żółwik do ciągnięcia na sznurku zabawka sensoryczna mobilna grzechotka

Cena	29,17 zł
Numer katalogowy	KX5431
Kod EAN	5903039729063
Objętość	4.14

Opis produktu

GRZECHOTKA NA SZNURKU MOBILNA ŻÓŁW

Posiadanie prawdziwego zwierzaka jest wielką odpowiedzialnością! Aby przygotować dziecko do tego trudnego zadania może dobrze zacząć jest od zabawki?

Świetnym wyborem na pierwszego zwierzęcego przyjaciela będzie drewniana grzechotka na sznurku w kształcie żółwika!

Piękny design z pewnością przyciągnie uwagę każdego maluszka i sprawi, że od razu pokocha małego żółwika! A żółwik pokocha Twojego maluszka!

Oprócz nieograniczonych pokładów miłości zabawka może zaoferować wiele więcej! Na jej grzbiecie znajduje się kolorowa grzechotka, której dźwięki zachęcą do wspólnej zabawy!

Do grzechotki przyczepiony jest długi sznurek, który umożliwia wygodne ciągnięcie jej za sobą! Dzięki temu żółwika można zabrać na długi spacer i wspaniała przygodę!

Dodatkowo, gdy uroczy kompan Twojego dziecka idzie (a dokładniej to jedzie), kuleczki umieszczone w jego kołach będą grzechotać!

Zgodnie z założeniami pedagogiki opracowanej przez Marię Montessori im prostsza zabawka, tym więcej korzyści z niej płynie! Drewniana grzechotka z

pewnością idealnie odpowiada tym przekonaniom!

Wyraźne i przyjemne kolory nie tylko przyciągną uwagę dzieci i dorosłych, ale również będą stymulować wzrok najmłodszych i pomogą w nauce odróżniania kolorów!

Dokładność słuchu i umiejętność odróżniania dźwięków zostanie wzmocniona przez grzechotanie wydawane przez zabawkę!

Zabawka wykonana jest przede wszystkim z trwałego drewna, które zostało bardzo dokładnie wyszlifowane i pokryte nietoksyczną farbą. Dzięki temu jest całkowicie bezpieczne, a Ty nie musisz martwić się, że Twój maluch wbije sobie drzazgę!

Zastosowanie drewna ma też inne plusy niż trwałość i piękno! Takie zabawki zostawiają zdecydowanie mniejszy ślad węglowy niż ich plastikowe odpowiedniki! Dzięki temu wybierają drewniane produkty dbasz o przyrodę i pomagasz zachować ją w naturalnej formie!

Parametry techniczne:

- Wiek dziecka: 18m+
- Tworzywo: plastik
- Wymiary sortera: 19.5 cm x 9 cm x 12.5 cm
- Długość sznurka: 80 cm
- Wymiary opakowania: 22.5 cm x 17.5 cm x 9.5 cm

Produkt zapakowany w estetyczne kartonowe opakowanie.